

Ejendomsselskabet Brogrenen 12, Ishøj ApS

Brogrenen 12, 2635 Ishøj

CVR-nr. 25 47 55 26

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017.

Jimmy Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Ejendomsselskabet Brogrenen 12, Ishøj ApS Brogrenen 12 2635 Ishøj |
| | CVR-nr.: 25 47 55 26 |
| | Hjemsted: Ishøj |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jimmy Larsen |
| Revision | Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år udlejning af fabriksbygning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 429.200 mod 684.542 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 214.396 mod 414.024 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 429.200 | 684.542 |
| Andre finansielle indtægter | 23.641 | 34 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -177.980 | -148.874 |
| Resultat før skat | 274.861 | 535.702 |
| Skat af årets resultat | -60.465 | -121.678 |
| Årets resultat | 214.396 | 414.024 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 214.396 | 414.024 |
| Disponeret i alt | 214.396 | 414.024 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Grunde og bygninger | 5.960.000 | 5.960.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.960.000</u> | <u>5.960.000</u> |
| 3 Andre værdipapirer og kapitalandele | 661.764 | 471.878 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>661.764</u> | <u>471.878</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>6.621.764</u> | <u>6.431.878</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 513.240 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 6.568 | 3.118 |
| Tilgodehavender i alt | <u>519.808</u> | <u>3.118</u> |
| Likvide beholdninger | <u>13.615</u> | <u>672.229</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>533.423</u> | <u>675.347</u> |
| Aktiver i alt | <u>7.155.187</u> | <u>7.107.225</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2016 | 2015 |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Overført resultat | 2.000.183 | 1.785.787 |
| | 2.125.183 | 1.910.787 |
| Egenkapital i alt | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 488.078 | 470.513 |
| | 488.078 | 470.513 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 2.645.098 | 2.819.105 |
| | 2.645.098 | 2.819.105 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | |
| 6 Gældsforpligtelser | 170.000 | 160.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 19.612 | 23.476 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.351.683 | 1.335.394 |
| Selskabsskat | 39.081 | 60.113 |
| Anden gæld | 316.452 | 327.837 |
| | 1.896.828 | 1.906.820 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | |
| | 4.541.926 | 4.725.925 |
| Gældsforpligtelser i alt | | |
| | 7.155.187 | 7.107.225 |
| Passiver i alt | | |
| 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 8 Eventualposter | | |

Noter

| | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 52.551 | 65.201 |
| Andre finansielle omkostninger | 125.429 | 83.673 |
| | 177.980 | 148.874 |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar | 6.452.510 | 6.452.510 |
| | 6.452.510 | 6.452.510 |
| Kostpris 31. december | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | -492.510 | -692.510 |
| Årets værdiregulering | 0 | 200.000 |
| | -492.510 | -492.510 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | | |
| | 5.960.000 | 5.960.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | | |
| Ejendomsvurdering 1. oktober 2016 | 5.000.000 | 0 |
| 3. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Tilgang i årets løb | 787.143 | 494.906 |
| Afgang i årets løb | -27.906 | 0 |
| | 759.237 | 494.906 |
| Kostpris 31. december | | |
| Nedskrivninger 1. januar | -23.028 | 0 |
| Årets af-/nedskrivninger | -74.445 | -23.028 |
| | -97.473 | -23.028 |
| Nedskrivninger 31. december | | |
| | 661.764 | 471.878 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | | |

Noter

| | | 31/12 2016 kr. | 31/12 2015 kr. | |
|--|-------------------------------------|--|--|--|
| 4. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | | 125.000 | 125.000 | |
| | | 125.000 | 125.000 | |
| 5. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat 1. januar | | 1.785.787 | 1.371.763 | |
| Årets overførte overskud eller underskud | | 214.396 | 414.024 | |
| | | 2.000.183 | 1.785.787 | |
| 6. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Afdrag første år kr. | Restgæld efter 5 år kr. | Gæld i alt 31/12 2016 kr. | Gæld i alt 31/12 2015 kr. |
| Gæld til realkreditinstitutter | 170.000 | 2.715.000 | 2.815.098 | 2.979.105 |
| | 170.000 | 2.715.000 | 2.815.098 | 2.979.105 |

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.815 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 5.960 t.kr.

Selskabet har deponeret værdipapirer i sikkerhedsdepot på i alt 662 t.kr. til sikkerhed for bankgæld.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.520 t.kr. til sikkerhed for egen som søsterselskabets bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Noter

8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jimmy Larsen Holding ApS, CVR-nr. 31159385 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 82 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.